

(34А)																											
44А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(34А)																											
45	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(51А)																											
53А	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(51А)																											
54А	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(51А)																											
55	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

Ненашева Е.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

22.08.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя

Кондрашева И.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

22.08.2020
(дата)

Воспитатель

Залазаева Ю.Д.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

22.08.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4940

12.08.2020

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Горохова А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

